
Projekt 
 
z dnia  18 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/   /2024 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały LXVIII/579/2024 Rady Gminy Michałowice 
z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Gminie Zielonki na realizację zadania „Dowóz osób niepełnosprawnych 
z terenu Gminy Michałowice do Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Woli Zachariaszowskiej” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465, 1572) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572), Rada Gminy Michałowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr LXVIII/579/2024 Rady Gminy Michałowice z dnia 
29 stycznia 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Zielonki na 
realizację zadania „Dowóz osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Michałowice 
do Środowiskowego Domu Samopomocy w Woli Zachariaszowskiej” wprowadza 
się następującą zmianę:  § 3 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Michałowice”.. 

2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w ust. 1 pozostają bez 
zmian. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 709B79E2-3426-4A62-B271-B26A9CBC1E59. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/   /2024 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


